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Folklor muzikor shqiptar
Histori Muzike
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A Teoria e Muzikés dhe Solfezhi
Harmoni
Analiza e Formave Muzikore
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Estetika e Muzikés
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Gjuhé e huaj (Gj,1t.Fr.)
C Hyrje néEtnomuzikologji
Njohuri mbi Muzikén Jazz
Klasé Korale
Piano Sekondare
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Hyrje né Menaxhim Projekti
Shkrimi muzikor néComputer
Psikologji Arti
Informatike e apl. Rregj. Audio
Praktiké Artistike
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